1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 DROGOSZ 

2.Imiona 1 11 JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 65081400134, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 46 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.300 ZŁ

5 10 1172039 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 58601950 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT OSIEM MILIONÓW SZEŚĆSET JEDEN TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

10 11 1.171.930 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 58.596.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 PIETKIEWICZ 

2.Imiona 1 11 ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 65102710859, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 54 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.700 ZŁ

5 10 1353912 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 67695600 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM MILIONÓW SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

10 11 1.353.781 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 67.689.050,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 5 000,00 ZŁ